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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZK00-00862/18/Z00NZK

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, Pret mocujacy 50
ktorego prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajacego Kujawsko-Pomorski Wojewodzki Inspektor Nadzoru
przeprowadzenie badan: Budowlanego, ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

imie, nazwisko | stanowisko stuzbowe [

przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania TROPS S.A. Oddziat w Bydgoszczy, ul. Fabryczna 8, 85-741 Bydgoszcz
prébki:
2. Data pobrania prébki: 12 stycznia 2018 r; nr protokotu pobrania 2/2018
probki:
3. Data dostarczenia 17 stycznia 2018 r,; nr  protokotu  przyjecia LZKOO-
probki: probki: 00862/18/Z00NZK-
01
6 lutego 2018 r.; nr protokolu przyjecia LZKOO-
probki: 00862/18/Z00NZK-
02
4. Oznaczenie producenta: METPOL Sp. z 0.0, ul. Szyszkowa 6, 62-002 Suchy Las
5. Oznaczenie serii lub partii Brak informacji na temat daty produkcji i nr partii. Dostarczony
produkcyjnej albo inny element do punktu sprzedazy TROPS Oddziat w Bydgoszczy na
identyfikujacy: podstawie dokumentu: Przyjecie z zewnatrz PZ 36/26MG.2018 z
dnia 11.01.2018. Nr dokumentu zrodiowego: 2257/2018/rpsh
6. Termin trwatosci, waznosci lub nie wystepuje
przydatnosci, o ile wystepuje:
7. Okreslenie sposobu opakowania Na podstawie ogledzin podczas przyjecia probki do
probki: taboratorium:
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8. Wielkos$¢ partii wyrobu budowlanego ,
z ktérej pobrano prébke:

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objgtosc)
prébki:

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne
lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki:

11. Data przeprowadzenia badania:

12. Miejsce przeprowadzenia badania
(jesli zostato wykonane poza siedziba
laboratorium):

Prety 50 szt. spiete drutem i oklejone tasmg samoprzyiepng

Z napisami: Probki do badan, Kujawsko-Pomorski Inspektorat
Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy, zapakowane w pudetko
tekturowe. Dodatkowa naklejka z oznaczeniem typu: pret
mocujacy 50, opakowanie 50 szt., nosnos¢: obcigzenie
uzytkowe 993 N, obcigzenie niszczace 2483N, Reakcja na ogien
Euroklasa A1, trwalos¢: klasa B wg PN-EN (numer nieczytelny),
Numer deklaracji wtasciwosci uzytkowych (nr i data nieczytelne),
Zaktad produkeyjny - 62-002 Suchy Las, Szyszkowa

W iloéci 400 szt. warto$ci zakupu netto 148,00 zt

Do laboratorium dostarczono: 1 paczka po 50 szt.

Art. 25 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.
1570.), Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa 2
dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobdw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnionych na rynku
krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332).

Od 1 marca 2018 r.do 2 marca 2018r.

nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan.

Ogledziny:

Stan i wielko$¢é prébkifilo$é dostarczonych elementow (itp.) umozliwia wykonanie badan zgodnie ze

specyfikacjami

Badania fizyczno-chemiczne:

Inne badania:
Lp. | Cecha badana Wynik badania Metoda wediug
1 Nosnosé Obciazenie niszczace: PN-EN 13964:2005+A1:2008
(nosnos¢ elementow rusztu) F,>*= 2589 N Sufity podwieszane. Wymagania
Obcigzenie dopuszczaine i metody badan
dop F=1036 N
Przemieszczenia w punkcie
przytozenia sity:
fir = 12,64 mm
fain= 10,79 mm
fmax= 17,25 mm
Informacje dotyczace badania:

73U P7 B ar 19, po wypeinieniu Ki-if

Wyd. Vil/T 13 kwiethia 2018




Laboratorium LZK SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZK00-00862/18/Z00NZK Strona 3z 5

Probki 1 - 10
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Krzywe obcigzenie-przemieszczenia do zniszczenia zawiesia — 10 probek

Stanowisko badawcze, punktu pomiaru przemieszczenia — trawers maszyny wytrzymatociowej

Wymiary prébek:
Nr prébki A [mm] B [mm] C [mm] D [mm]
1 3,94 13,69 495 0,59
2 3,04 13,73 495 0,59
3 3,04 13,67 495 0,57
4 3,93 13,72 495 0,59
5 3,94 13,76 495 0,57
6 3,94 13,75 495 0,57
7 3,94 13,69 495 0,58
8 3,94 13,74 495 0,59
9 3,93 13,73 495 0,59
10 3,94 13,67 495 0,59

A-  Srednica drutu, mm

B- S$rednica zewnetrzna oczka, mm

C- Diugosc drutu,

D- Grubo$¢ blachy sprezyny dwuhakowe), mm

Stwierdzenie dotyczace niepewnosci*)
Niepewnos$¢ rozszerzona pomiaru (Zwigzana z dokiadnoscig zastosowanych urzadzen) , na poziomie ufnosci

95% i przy wspbiczynniku rozszerzenia k=2,0, Up=36 N dla obcigzenia niszczgcego, Up=0,19 mm dla
przemieszczer f.

Wynik wraz z jego niepewnoécig odnosi sie wylgcznie do badanych probek. WartoS¢ niepewnosci nie moze
by¢ przypisana bezposrednio do poziomu wlasciwodci danego wyrobu, poniewaz laboratorium nie posiada
wiedzy na temat zmiennosci jego populacji, a jedynie na temat badanej probki.
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowianego” nr 2/2018

1 2 3 4 5 6
Zasadnicza Badana Wynik badania Nazwai Kryterium Ocena
charakterystyka cecha wartosé zawarte w
Podanaw specyfikacji
deklaracji technicznej
wihasciwosci {podac nr
uzytkowych normy lub
nr 35 AT/KOT)
Nosnosé Obcigzenie 2589 N Obcigzenie nie dotyczy Zgodny
niszczace, niszczace 2483
N
ochcigzenie 1036 N Obcigzenie
dopuszczane uzytkowe 993
N
Uwagi:

Strony uzgodnify, Ze przy ocenie zgodnosci wynikdw z kryteriami stosowana jest requta prostej akceptacji,
to jest wyréb jest uznany za zgodny/niezgodny w odniesieniu do wyniku, jesli wynik ten, bez uwzglednienia
zmiennosci wynikajgcej z niepewnosci pomiarowej , ktorq podano w punkcie B sprawozdania, spetni

wymaganie.

Jest to zwiqzane z ryzykiem bfednej oceny, wynikajgcym z nieuwzglednienia niepewnosci w ocenie. Ryzyko
wynika takze z faktu, Ze laboratorium nie posiada wiedzy na temat zmiennosci populacji wyrobu, a jedynie
na temat badanej probki.

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach.

73U P7 71 B nr 19, po wypoinieniu Ki-il

Wyd. VII/T 13 kwietniia 2018




Laboratorium LZK SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZK00-00862/18/Z00NZK Strona5z5

Podpis

(Podpisy przeprowadzajacych badania)*

Osoba autoryzujaca raport:

Podpis

L1
drinz. Artur Piekarcz%

“

-

Podpis
(Imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)

Laboratorium o$wiadcza, ze wyniki badania odnosza sie wylgcznie do badanego obiektu.
Bez pisemnej zgody Laboratorium sprawozdanie nie moZe by¢ powielane inaczej, jak tylko w cafosci.
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